ЗАЯВЛЕНИЕ

        Я, _______________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

        прошу зачислить в группу профессиональной подготовки водителей категории «     »

        Место рождения ( по паспорту)  _____________________________________________________
        Дата рождения (число, м-ц, год) _________________________ образование _________________
        Адрес прописки (по паспорту) _______________________________________________________
        Паспорт: серии ________ № ___________ выдан  когда____________кем___________________
       __________________________________________________________________________________

        Место работы (учебы)_______________________________ СНИЛС________________________
              Тел. сотовый  _________________________________________

        «--------»----------------------- ----20____ г.                             --------------------------------------------

                         (дата заполнения заявления)                                                                                                  (подпись)

     С нормативными документами (Лицензия, Устав, образец Договора об оказании услуг,       свидетельство об окончании, образовательная программа) ознакомлен
            _____________________
                         (подпись)
ЗАЯВЛЕНИЕ

        Я, _______________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

        прошу зачислить в группу профессиональной подготовки водителей категории «     »

        Место рождения ( по паспорту)  _____________________________________________________

        Дата рождения (число, м-ц, год) _________________________ образование _________________

        Адрес прописки (по паспорту) _______________________________________________________

        Паспорт: серии ________ № ___________ выдан  когда____________кем___________________

       __________________________________________________________________________________

        Место работы (учебы)_______________________________ СНИЛС________________________

              Тел. сотовый  _________________________________________

        «--------»----------------------- ----20____ г.                             --------------------------------------------

                         (дата заполнения заявления)                                                                                                  (подпись)

     С нормативными документами (Лицензия, Устав, образец Договора об оказании услуг,       свидетельство об окончании, образовательная программа) ознакомлен
            _____________________
                         (подпись)